Sebagai tindak lanjut Informasi dari PT MERCURY STRATEGIC INDONESIA (Pihak Yang Menawarkan), bersama 

ini diinformasikan bahwa Tender Wajib PT Surya Permata Andalan Tbk (NATO) sebagai berikut: 

Ketentuan dan Persyaratan Penawaran Tender Wajib 

1. Jumlah Saham dalam Penawaran Tender Wajib 

Sebanyak-banyaknya 5.851.111.504 (lima miliar delapan ratus lima puluh satu juta seratus sebelas ribu 

lima ratus empat) saham milik Pemegang Saham Yang Ditawarkan, yang mewakili sekitar 73,129% (tujuh 

puluh Ɵga koma satu dua sembilan persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor Perusahaan 

Sasaran per tanggal Keterbukaan Informasi ini, akan ditawarkan melalui Penawaran Tender Wajib

[...]

Tender Wajib tersebut lebih Ɵnggi dibandingkan dengan rata-rata harga terƟnggi perdagangan harian 

saham Perusahaan Sasaran di Bursa Efek Indonesia selama 90 (sembilan puluh) hari terakhir, yaitu sejak 

16 September 2025 hingga 14 Desember 2025, yang tercatat sebesar Rp162,38 (seratus enam puluh dua 

koma Ɵga delapan Rupiah) per saham, serta sama dengan harga pengambilalihan yang dibayarkan oleh 

Pengendali Baru, yaitu sebesar Rp183,00 (seratus delapan puluh Ɵga koma nol nol Rupiah) per saham. 

Dengan demikian, nilai maksimum dari Penawaran Tender Wajib ini adalah sebesar Rp1.070.753.405.232